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Minnesanteckningar från ordförandekonferensen den 6/3 2019 på Latitude. 

Tio föreningar var representerade. Gäster var Karin Näslund Westman UPS, 

Kenny Jansson från Uppsala kommun, Roger Jo Linders efterträdare.  Ingegerd 

Wåhlin ITK kommittén. 

Sören hälsar alla hjärtligt välkomna och presentationsrunda startar.  

  Karin får ordet och hon berättar om sin bakgrund. Hon talar om att 

samorganisationen och SÄV, samråd äldres vård, är viktiga komponenter i KPR, 

kommunala pensionärsrådet. Hon informerade även om UPS, och deras viktiga 

uppdrag att föra medlemmarnas talan i KPR, ÄLN, OMS mm. UPS sköter även 

driften på träffpunkten Storgatan på uppdrag av ÄLN. 60 föreningar är anslutna 

till UPS och sammanlagt är det ca 20 000 medlemmar.  

UPS består av 16 ledamöter och de har 9 olika arbetsgrupper Det har kommit 

folk på studiebesök från Europa för att titta på hur UPS är upplagt och hur 

deras arbete går till.   

KPR består av 4 politiska ledamöter från olika nämnder och KS. UPS har 4 

ledamöter samt 4 personliga ersättare. Under 2018 har det diskuterats bl.a. 

äldrebostäder, tillgänglighet i utemiljön, Uppsala som cykelstad får inte 

inkräkta på gångsäkerhet, kollektivtrafik, hållplatser, anropsstyrd kollektivtrafik 

på landet, kommunens plan för snöröjning och gratisresor på UL på dagtid samt 

mycket mer. 

Hon berättade även om SÄV som startades 2007 i liten skala, 2008 startades 

det upp på riktigt. I dagsläget finns det 50 stycken ombud på 27 stycken av 

kommunens 35 olika boenden. Det saknas ombud på Attendo Råbyvägen, 

Balder, Hasselparken, Karl-Johansgården, Stenhagen, Topelius,  

von Bahr och Västergården.  

  Kenny Jansson från äldreförvaltningen och är Roger Jo Linders efterträdare 

berättade om WHOs nätverk för äldrevänliga städer där Uppsala är medlem 

sedan 2016. Det är ett gratis medlemskap och det är ca 40 länder och 800 

städer som är anslutna i dagsläget. Det finns även ett nordiskt samarbete med 

bara de nordiska länderna. Här i Uppsala arbetar man med att förbättra 

förhållandet i bostadsmarknaden mellan stad och landsbygd. Även förbättra 

utemiljön och kollektivtrafiken ur ett äldreperspektiv. Förbättringen i utemiljön 

har hitintills bestått av bl.a. fler sittplatser i den offentliga miljön, hittills har 91 

stycken soffor ställts ut.  
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Ett 40-tal nya sittplatser kommer under 2019. Men de får inte glömma 

landsbygden som hittills har varit väldigt försummad. 

  Ingegerd Wåhlin som ingår i ITK kommittén berättade att hela kommittén som 

består av Göran Humling PRO Västland, Ivar Olsson PRO Fjärdhundra, Agneta 

Darberg PRO Distriktet och hon själv som tillhör PRO Storvreta, har varit på 

utbildning i Gysinge för att lära sig mer om sociala medier. Det var bl.a. Face 

Book för företag, Twitter, Snapchat, Whats up och att blogga mm som gicks 

igenom. Distriktet har gett ITK kommittén i uppdrag att ha en utbildning för 

föreningarnas PROsIT ansvariga den 4/4 för att förmedla sina kunskaper. Hon 

pekade även på vikten om att i framtiden kommer de sociala medierna ha ett 

stort inflytande i våra liv, så det gäller för oss att synas mera där. Det behövs 

flera PROsIT ledare för att täcka upp behovet som finns hos våra medlemmar. 

Datakurserna bedrivs i ABFs lokaler nya på S:t Persgatan som och det finns 7 

nya datorer som vi får använda där. 

 

Vid pennan  

Inger Olsson 

sekreterare  


